autere customes que ses auncestres ne fecerunt en temps W. Conquerour,

cas le monstrauerunt ne gist pas forsque en cas ou plusiours services sont

demandez que ces auncestres ne Solent faire en eel temps.'

' Coram Rege, Tr. 3 Edw. I, m. 14, d : ' Et unde predicti homines (de

Kyngesripton) queruntur quod temporibus Cnout regis quo manerium illud

fuit in manu dicti antecessoris sui tenuerunt tenementa sua per seruicia sul^
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The courts naturally declined to go higher than men could
remember, but they laid down this limitation entirely as

one of practice and not of principle i. Metingham de-

manded that the claimants should make good their

contention even for a single day in Richard Coeur de
Lion's time^. The men of Wycle combine both asser-

tions in their contention against Mauger ; they appeal to

the age of the first Norman kings, but offer to prove the

certainty of their services in the reigns of Richard and
John^

Now all that has been said hitherto applied to ' the tenants Nature of

tenancy in

ancient

scripta, videlicet reddendi pro qualibet virgata terre 5 solidos, etc. Et omnes demesne,

antecessores sui tenuissent tenementa sua per predicta seruicia usque ad
conquestum Anglie, et a conquestu usque ad tempus regis Henrici aui regis

Johannis aui domini regis nunc, usque ad tempus cuiusdam Abbatis de

Rameseye Roberti Dogge nomine qui tempore Henrici Regis distrinxit ante-

cessores suos ad dandum relevium pro voluntate sua, etc. Et Abbas dicit

quod non debet eis ad hoc breue respondere, quia desicut in narracione sua

non faciunt mencionem quod ipsi extitissent in tali statu in quo fuerunt

tempore regis Knout, quem statum ipsi clamant habere, tempore aliorum

legum de quo memoria haberi possit nee de quo breue de recto currit nee

aliqua verificacio per patriam fieri possit. . . . Et Reginaldus et alii bene cog-

noscunt quod ipse Abbas et predecessores sui exstiterunt in seysina percipiendi

ab ipsis et antecessoribus suis predicta seruicia indebita a tempore predict!

Henrici regis. Set desicut istud breue quod conceditur in fauorem domini-

corum domini Regis non habet prescriptionem temporis, petunt judicium

si [racione ?] alicujus longiqui termini debeant ab actione excludi sua.

'

' Y. B., M., 15 Edw. n, p. 455: ' Bereford: Coment puit cest brief vous

servir la ou il (the defendant) dist qe luy et ces predecessors ont este de

vous et de vos auncestres (seisi) de tout temps come, etc., et vos ont taille,